
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.124.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie ogłoszenia zbiorczych wyników wyborów do Oleckiej Rady Młodzieżowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 (zm. 
poz. 1000, poz.1349 i poz. 1432) oraz § 49 w związku z § 47 ust. 1 i ust. 3 statutu Oleckiej Rady Młodzieżowej, stanowiącego 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.3.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 stycznia 2012r. w sprawie powołania 
Oleckiej Rady Młodzieżowej i nadania jej statutu, zarządzam, co następuje:

§ 1. Stwierdzam, iż na podstawie protokołów głosowania z przeprowadzonych wyborów do Oleckiej Rady Młodzieżowej 
oraz uchwały Nr ORN.0007.79.2017 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 listopada 2017 r. w sprawie wskazania radnego Rady 
Miejskiej w OIecku do Oleckiej Rady Młodzieżowej zostali wybrani:

1) Elżbieta Banas – okręg nr 1 z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym im. Jana Kochanowskiego w Olecku

2) Hubert Kowalewski – okręg nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół Technicznych w Olecku

3) Julita Machnacz - okręg nr 3 z siedzibą w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku

4) Kamil Milczarek - okręg nr 4 z siedzibą w Zespole Szkół STO w Olecku

5) Oliwia Gołaszewska - okręg nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku

6) Julia Sidorowicz - okręg nr 6 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku

7) Izabela Rutkowska - okręg nr 7 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku

8) Agnieszka Majewska - okręg nr 8 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana 
Twardowskiego w Olecku

9) Wiktoria Golub - okręg nr 9 z siedzibą w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach

10) Amelia Krynicka - okręg nr 10 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Babkach Oleckich

11) Aleksander Sienkiewicz - okręg nr  11 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Judzikach

12) Julia Karpowicz - okręg nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku

13) Jakub Prusko -  okręg nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół Technicznych w Olecku

14) Mateusz Polakowski - okręg nr 7 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku

15) Paweł Giełazis – radny Rady Miejskiej w Olecku

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Olecka

Wacław Olszewski

Id: C0EDE58C-9850-418B-BD97-C78D4068F36B. Podpisany Strona 1


		2018-10-08T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




